Carcere Tulliano ss.

Ego Astallus diaconus cardinalis S. Eustachii ss.

Datum Lalerani per manum Roberti S. Romanse
Ecclesise presbyteri cardinalis et cancellarii, xiv Kal.

Februarii, indictione vm, Incarnationis DominiciC

anno 1.145, pontificalus vero domni Eugenii IU

papse anno primo.
LXXIV.

Bulla in gratiam monaslerii Sancti Mariani.

(Anuoll46, Jati. 19.)

[Gallia, Christ. nova, XII, Instr. 118. ]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis tiliis RAINERIOabbati S. Mariae Rotundse foris

muros civilalis Anlissiodorensis, ejusque fratribus
tam prsesenlibus quam fuluris, vitam regularem
professis, in perpetuum.

Quoniam sine verse religionis cultu cbaritalis

unilas non polest subsislere nec Deo gralum exbi-

beri servitium, expedit aposlolicac aucloritali reli-

giosas persouas diiigere, et earum quieli, auxiliante

Doinino, salubriter providere. Eapropter, dilecti in

A Domiiio filii, venerabilis fratris nostri llugonis
Antissiodorensis episcopi precibus inclinali, veslris

jtistis poslulalionibus clementer annuimus, et prsc-
fatum locum, in quo divino mancipati estis obse-

quio, sub R. Petri et nostra protectione suscipimus,
et prseseniis scripli privilegio communimus, sla-
tuenies ut quascunque possessiones, qusecunque
bona inprsesentiarum jusie et canonice possidelis,
aul in fulurum concessione pontificum, liberalitate

reguiii, largitate principum , oblatione fideliuiu,
seu aliis jttsiis modis prsestante Domino poteriiis
adipisci, firma vobis veslrisque successoribus illi-

balaque pernianeant. In quibtis hsec proprils duxi-
mus exprinienda *vocabnlis: Ecclesias S. MariseRo-
tnndse et S. Mariani in snburbio Antissiodorensi

*»sitas cum omnibtis ad se pertinentibus, exceptis
illis quse ad proprietatem et dominium episcopi
pcrtinere videntur. Grangiam deOiselia cum omni-

bus tcrris quse ad jtts ecclesise B. Marise perlinent
in loco illo et in parochiis circapositis. Grangiam
de Bosculo cum terris suis, grangiam de Capella
cum terris suis, molendinum deScoquo, grangiam
de BunOst cum lerrilorio suo; proebendam inte-

gram in ecclesia Sancti Stephani, iia tamen quod
in celebralione quotidianse missse pro defunclis

canonicis, et illius missse eliara quam canonicl

presbyleri per ordinem slatutis hebdomadis cele-

brant, debitum eidem ecclesise serviiium impen-
datis. Sane laborum veslrorum, cpjos propriis ma-

„ nibus aul sumplibiis colilis, sive de nuirimentis

vestrorum animaliura nullus a vobis decimas exi-

gere prsesumal.
Decernimus ergo ut nulli omnino hominum liceat